[image: image1.png]

	ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ

ОРДИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

СОВЕТ ПРЕДСТАВИТЕЛЬНЫХ ОРГАНОВ МУНИЦИПАЛЬНЫХ ОБРАЗОВАНИЙ ОРДИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

	___25.12.2015___

	№ 10

	Об опыте органов местного самоуправления по правовому регулированию, организации и укреплению межнационального и межконфессионального согласия на территории Ординского муниципального района

Заслушав информацию  главного специалиста отдела внутренне политики Дьякова В.А. об опыте органов местного самоуправления по правовому регулированию, организации и укреплению межнационального и межконфессионального согласия на территории Ординского муниципального района
 Совет РЕШИЛ:

1. Информацию принять к сведению.
2. Рекомендовать включить данный вопрос в проект повестки заседания Земского Собрания в «час администрации».

	Председатель Совета,

председатель
Земского Собрания
	      М.А. Шипулин